

LTR PROD.INTRET.ARIX

I.D.: 50836158

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 249,50 RON - 249,50 RON

Descriere: Tevi dreptunghi.40x20x3 - 2 ml * 7.73 Ron = 15.46 Ron Cleste cu gura S pt.tevi 1" VOP IUS - 1 buc * 77.60 Ron = 77.60 Ron Cheie aerisitor manual - 4 buc * 1.64 Ron = 6.56 Ron Robinet dublu serviciu 1/2 Fortis - 1 buc * 24.57 Ron = 24.57 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1 buc * 17.19 Ron = 17.19 Ron Perie interior pt.tv.Cu D=15m - 1 buc * 20.00 Ron = 20.00 Ron Burghiu SDS+ 8x210mm Imco Plus - 1 buc * 12.02 Ron = 12.02 Ron Burghiu SDS+ 6x260mm Imco Plus - 1 buc * 17.23 Ron = 17.23 Ron Burghiu SDS+ 10x260mm Imco Plus - 1 buc * 16.14 Ron = 16.14 Ron Burghiu SDS+ 12x260mm Imco Plus - 1 buc * 19.25 Ron = 19.25 Ron Consola chiuveta 35cm - 2 buc * 11.74 Ron = 23.48
